Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Concurso Publico - Edital No 006/2014

Resultado Final

Cargo: Psicologo

Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT | NLE [NCE | NPO | NF |Class
1222 | JULIO CESAR SILVANO BITTENCOURT 02/12/1986 | 0.60| 0.20 (1.00 [ 6.65 | 8.45 | 8.45 1
1388 | FABIO COSSA DE SOUZA 30/09/1984 |(1.00|0.40 (1.00 [5.95| 8.35 | 8.35 2
3882 | KELLY DAIANE SAVARIZ BOLLA 28/12/1987 (0.80| 0.40 (1.00 [ 5.95| 8.15 | 8.15 3
7271 | ANA PAULA FRASSON DOS SANTOS 29/03/1988 | 0.40|0.60 (0.80 | 6.30 | 8.10 | 8.10 4
4679 [JESSICA KUCERA 23/09/1991 | 0.60|0.20 (0.80 | 6.30 | 7.90 | 7.90 5
4081 | GABRIELE DAHMER OTERO 14/09/1989 | 0.80|0.80|1.00|5.25| 7.85 | 7.85 6
4608 [ MANOELA ZIEGLER HUBER 21/11/1985 | 0.80|0.60 [ 1.00 | 5.25| 7.65 | 7.65 7
729 | CRISTINE GUEDERT 12/06/1975 | 1.00 | 0.20 | 0.80 | 5.60 | 7.60 | 7.60 8
69 | TAINA WANDELLI BRAGA 25/01/1988 | 0.80|0.80|0.60|5.25| 7.45 | 7.45 9
4501 | GIOVANNI TRENTIN FERRONATO 05/03/1985 | 0.80|0.60 [ 0.80 | 5.25| 7.45 | 7.45 10
7437 | FERNANDA ZEFERINO GOMES 25/01/1988 | 0.60 | 0.80 [ 0.80 | 5.25| 7.45 | 7.45 11
2985 [ LARISSA DE ABREU QUEIROZ 29/05/1988 | 0.60 | 0.60 [ 1.00 | 5.25| 7.45 | 7.45 12
4310 [ SABRINA OENINNG 21/07/1986 | 0.800.00|1.00|5.60| 7.40 | 7.40 13
7461 | DEIVID DOUGLAS CARVALHO DA ROSA 25/09/1989 | 0.60|0.40 (0.80|5.60| 7.40 | 7.40 14
5133 | CLARISSA ZAPAROLLI 16/02/1988 | 0.80 | 0.40 | 0.40 (5.60 | 7.20 | 7.20 15
1885 | IURI ARAUJO SANTANNA 03/05/1986 | 0.80|0.60 [ 0.40 |5.25| 7.05 | 7.05 16
214 | CRISTIANE APARECIDA ONGHERO 06/09/1982 | 0.60 | 0.20 | 0.60 | 5.60 | 7.00 | 7.00 17
2036 | JULIANA DA SILVA 27/05/1985 | 0.40|0.00|0.60|5.95| 6.95 | 6.95 18
3716 [ NAJARA ROSA DA SILVA 05/07/1989 |1.00| 0.80 [ 0.60 [ 4.55| 6.95 | 6.95 19
4178 | ANDREA LEAL SOUSA 26/10/1974 (0.80| 0.00 (0.80 [ 5.25| 6.85 | 6.85 20
6042 | MARIA DALVA DE MATOS 10/06/1959 | 0.60 | 0.20| 0.80 | 5.25| 6.85 | 6.85 21
3143 | MARIANA DUMINELLI DA LUZ 14/08/1992 | 0.80 | 0.60|0.80|4.55| 6.75 | 6.75 22
1830 | DANIEL DO AMARAL DENARDI 04/12/1982 | 0.60 | 0.40 (0.80 [ 4.90 | 6.70 | 6.70 23
1171 | SHEILA FERNANDA MADEIRA 29/07/1978 [ 0.60| 0.20 (1.00 [ 4.90 | 6.70 | 6.70 24
2176 | CECILIA DIEGUEZ FERREIRA 06/10/1985 | 0.80| 0.20 [ 1.00 [ 4.55 | 6.55 | 6.55 25
4045 | SUZAMARA VIEIRA 24/06/1984 | 0.60 | 0.60|0.80|4.55| 6.55 | 6.55 26
1175 | GIOVANA MADEIRA LAUREANO SILVESTRI 15/03/1986 | 0.40|0.400.80 [ 4.90| 6.50 | 6.50 27
7431 | SIMONE MOREIRA 18/05/1986 | 0.20 | 0.60 | 0.80  4.90 | 6.50 | 6.50 28
4697 | DEISE MARIANO MACEDO 28/02/1985 | 0.20 | 0.40|0.60|5.25| 6.45 | 6.45 29
5417 | RAISSA FERNANDA COLARES DE NOVOA 15/11/1991 (1.00 | 0.60 | 0.60 [ 4.20 | 6.40 | 6.40 30
13 | JANETE DOS SANTOS MORAES BORGES 27/07/1975 | 0.60 | 0.40 [ 0.80 | 4.55| 6.35 | 6.35 31
4009 [ MANUELA DA ROCHA CORREA 10/04/1984 [ 0.60|0.40|0.80 [4.55| 6.35 | 6.35 32
2098 | SAMIRA NECKEL ANTUNES 13/10/1990 | 0.40 | 0.80 | 0.60 [ 4.55| 6.35 | 6.35 33
1881 | ELIZA DA SILVA HILLESHEIM 12/04/1989 [ 0.60|0.40|0.40 (4.90| 6.30 | 6.30 34
2129 | VANDERLEIA TUMELERO 08/02/1981 | 0.800.20|1.00|4.20| 6.20 | 6.20 35
2712 | LUANA DA SILVA ALEXANDRE 15/05/1987 [ 0.80|0.20|0.60 [ 4.55| 6.15 | 6.15 36
1199 | MARTINHA ROSA 23/07/1969 |0.40|0.40(0.80 | 4.55| 6.15 | 6.15 37
5813 | CRISTIANE DUARTE DAMINELLI 02/07/1982 (0.80|0.40 (1.00 [ 3.85| 6.05 | 6.05 38
6261 | PATRICIA GHISI SAMPAIO LEANDRO 30/08/1988 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 4.20 | 6.00 | 6.00 39
1763 | MARIANA FRANCISCO DA SILVA ALVES 19/04/1984 | 0.40|0.40|0.60|4.55| 5.95 | 5.95 40
3613 | CARLA FERNANDA MEDEIROS FEBEL 14/07/1987 | 0.40 | 0.20| 0.80 | 4.55| 5.95 | 5.95 41
4990 | JOSE LUIS MACHADO 16/12/1977 | 0.20|0.40|0.80|4.55| 5.95 | 5.95 42
3215 | SILVIA BATISTA VON BOROWSKI 12/09/1984 | 0.60 | 0.40|1.00|3.85| 5.85 | 5.85 43
613 | ANA PAULA ALEXANDRE COSTA 11/05/1991 [ 0.60 | 0.00 | 1.00 [ 4.20 | 5.80 | 5.80 44
5708 | TAMIRES DO NASCIMENTO TEIXEIRA 02/11/1992 | 0.40|0.40 ( 0.80|4.20 | 5.80 | 5.80 45
1581 | SUSANA MARCOLINO DE SOUZA 24/04/1988 | 0.20|0.40|1.00|4.20| 5.80 | 5.80 46
4222 | LUCAS DE LIMA DIAS 25/12/1986 | 1.00|0.60|0.60|3.50| 5.70 | 5.70 47
6896 | ANANDA FIGUEIREDO ROCHA 19/09/1991 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 3.85| 5.65 | 5.65 48
4107 | DAIANE FERNANDES FELIPE 25/02/1987 | 0.600.40|0.80|3.85| 5.65 | 5.65 49

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLE]: Nota Legislacéo / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota Final



Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Concurso Publico - Edital No 006/2014

Resultado Final

Cargo: Psicologo

Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT | NLE [NCE | NPO | NF |Class
3343 | ROBSON FREITAS DA ROCHA 28/05/1983 | 0.40/0.80|0.60|3.85| 5.65 | 5.65 50
6256 | SILVANA GHELLERE CAVALHEIRO 30/06/1988 | 0.80 | 0.20 [ 0.40 | 4.20 | 5.60 | 5.60 51
2749 | CLARIVIA FONTANA POSSAMAI 20/09/1985 | 0.60| 0.20 [ 0.60 [ 4.20 | 5.60 | 5.60 52
5756 | ELAINE CRISTINE DA LUZ DE OLIVEIRA 10/10/1984 | 0.40 | 0.60 | 0.40 | 4.20 | 5.60 | 5.60 53
7237 | JULIANA GESING MATTOS 08/06/1989 | 0.40|0.20(0.80 [ 4.20 | 5.60 | 5.60 54
4674 | SABRINA PIROLLA DE CAMPOS SOUZA 13/10/1981 [ 0.80|0.40|0.40 [ 3.85| 5.45 | 5.45 55
6238 | JALILA MUSA RAHMAN 27/05/1966 |0.60|0.40 (0.60|3.85| 5.45 | 5.45 56
136 | JADNA DE STEFANI MILIOLI 13/11/1972 [ 0.40|0.40|0.80 [ 3.85| 5.45 | 5.45 57
7443 | LUCIANA ABREU ROMANCINI DUARTE 18/04/1974 [ 0.40 | 0.00 | 0.80 [ 4.20 | 5.40 | 5.40 58
4754 | SAMIRA ABDENUR 02/04/1967 | 0.60|0.60|0.60|3.50| 5.30 | 5.30 59
7246 | EMANUELLY FRANCISCO BAHU 08/09/1991 | 0.40|0.40|1.00|3.50| 5.30 | 5.30 60
6285 | VERONICA MORAIS DOS SANTOS DONADEL 06/08/1980 | 0.40|0.40|0.60|3.85| 5.25 | 5.25 61
5746 | VITORIA ARRUDA CAVAGNOLI 30/09/1990 | 0.40|0.40|0.60|3.85| 5.25 | 5.25 62
180 | GIOVANA APARECIDA MEZZARI 01/09/1983 | 0.20 | 0.60 | 0.60|3.85| 5.25 | 5.25 63
7272 | SARITA CROCETA OURIQUES 06/04/1992 | 0.60|0.20|0.20|4.20| 5.20 | 5.20 64
5090 | CARMEM LIMA 29/12/1964 | 0.400.40|0.80|3.50| 5.10 | 5.10 65
5722 | LUCINEIA PERES DA LUZ 12/04/1976 [ 0.20|0.40|0.60 | 3.85| 5.05 | 5.05 66

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLE]: Nota Legislacéo / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota Final



